



J VALE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP

CNPJ: 21.162.873/0001-70



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU - PA
PREGÃO PRESENCIAL N.º 9/2017-00034

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO – IMPRESSOS, PARA ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU/PA, BEM COMO SUAS SECRETARIAS.

FONECEDOR: J VALE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

END: PSG SANTA CATARINA - SENADOR LEMOS, ED. FERREIRA E SOUZA 204 - SALA 01 - SACRAMENTA - BELÉM PARÁ

E-MAIL: nelsonjvale@gmail.com / jvalecomercio@gmail.com

Telefones: 91 – 98390-0972 / 98875-4972

Dados Bancários: Banpará

Ag: 025 C/C: 385584-8

PROPOSTA CONSOLIDADA

| LOTE 03 | | | | | |
|---------|--|--------------|--------|----------|----------|
| ITEM | ESPECIFICAÇÃO APRESENTAÇÃO | UNID. MEDIDA | QUANT. | V. UNIT. | V. TOTAL |
| 1 | BLOCO DE PAPEL TIMBRADO, FORMATO 16 | BLC | 520 | 8,00 | 4.160,00 |
| 2 | BLOCO DE PAPEL TIMBRADO, TAMANHO OFICIO | BLC | 520 | 9,00 | 4.680,00 |
| 3 | BLOCO DE REQUISIÇÃO | BLC | 600 | 9,00 | 5.400,00 |
| 4 | BLOCO DE REQUISIÇÃO COMBUSTIVEL | BLC | 700 | 9,00 | 6.300,00 |
| 5 | BLOCO DE REQUISIÇÃO PAPEL TIMBRADO | BLC | 700 | 9,00 | 6.300,00 |
| 6 | BLOCO DE REQUISIÇÃO VALE GAS | BLC | 700 | 9,00 | 6.300,00 |
| 7 | BLOCO DE DESPACHO DE MERCADORIA TAM. A4(1 VIA) | BLC | 420 | 9,00 | 3.780,00 |
| 8 | BLOCO, PARA ORDEM DE COMBUSTIVEL | BLC | 450 | 9,00 | 4.050,00 |
| 9 | BLOCO, PARA ORDEM DE COMBUSTIVEL (2 VIAS) | BLC | 450 | 9,00 | 4.050,00 |
| 10 | BLOCO, PARA ORDEM DE MATERIAIS (2 VIAS) | BLC | 450 | 9,00 | 4.050,00 |
| 11 | BLOCO, REQUISIÇÃO DE PASSAGEM | BLC | 1000 | 9,00 | 9.000,00 |
| 12 | BLOCO TERMO DE PERMISSÃO DE USO PUBLICO | UND | 800 | 12,00 | 9.600,00 |

END: PSG SANTA CATARINA - SENADOR LEMOS, ED. FERREIRA E SOUZA 204 - SALA 01 - SACRAMENTA - BELÉM PARÁ - FONE: 983900972 / 98875-4968
E-MAIL: nelsonjvale@gmail.com



| | | | | | |
|----|--|-----|-------|-------|------------|
| 13 | BLOCO, TM 2 PAPEL NUMERADO | BLC | 1000 | 9,00 | 9.000,00 |
| 14 | BLOCO, TM 4 PAPEL NUMERADO | BLC | 800 | 9,95 | 7.960,00 |
| 15 | BOLETIM ESCOLAR | UND | 37000 | 0,80 | 29.600,00 |
| 16 | CADERNETA DO CICLO DA INFANCIA 1º, 2º, 3º | UND | 15000 | 5,00 | 75.000,00 |
| 17 | CALENDARIO ESCOLAR GRANDE | UND | 20000 | 3,20 | 64.000,00 |
| 18 | CAMISA PERSONALIZADA | UND | 1000 | 22,00 | 22.000,00 |
| 19 | CAMISA PERSONALIZADA | UND | 6000 | 18,00 | 108.000,00 |
| 20 | CAMISAS PARA CAMPANHA (SUBLIMADA) | UND | 1500 | 23,00 | 34.500,00 |
| 21 | CAP/E CONTR CAP.P/PROCESSO (2,000 DE CADA) CONFORME MOLD ANEXO | UND | 20000 | 1,40 | 28.000,00 |
| 22 | CARIMBO AUTOMATICO ASSINATURA | UND | 100 | 40,00 | 4.000,00 |
| 23 | CARIMBO AUTOMATICO CNPJ | UND | 100 | 50,00 | 5.000,00 |
| 24 | CARTÃO DA GESTANTE | UND | 3000 | 1,00 | 3.000,00 |
| 25 | CARTÃO DE CONTROLE EPIDEMIOLÓGICO | UND | 600 | 0,70 | 420,00 |
| 26 | CARTÃO INDICE | UND | 6000 | 0,90 | 5.400,00 |
| 27 | CARTAZ BOLSA FAMILIA IMPRESSO EM PAPEL COUCHE | UND | 600 | 4,50 | 2.700,00 |
| 28 | CARTAZ DENGUE | UND | 300 | 4,50 | 1.350,00 |
| 29 | CARTAZ DOENÇA DE CHAGAS | UND | 300 | 4,50 | 1.350,00 |
| 30 | CARTAZ DST AIDS | UND | 300 | 4,50 | 1.350,00 |
| 31 | CARTAZ HANSENIASE | UND | 300 | 4,50 | 1.350,00 |
| 32 | CARTAZ MANIPULAÇÃO DE ALIMENTO | UND | 300 | 4,50 | 1.350,00 |
| 33 | CARTAZES CRÁS IMPRESSO EM PAPEL COUCHE | UND | 600 | 4,50 | 2.700,00 |
| 34 | CARTAZES CRIAS IMPRESSO EM PAPEL COUCHE | UND | 600 | 4,50 | 2.700,00 |
| 35 | CARTAZES IDOSOS IMPRESSO EM PAPEL | UND | 600 | 4,50 | 2.700,00 |
| 36 | CARTAZES PRO JOVEM IMPRESSO EM PAPEL COUCHE | UND | 600 | 4,50 | 2.700,00 |

483.800,00

TOTAL LOTE 03: QUATROCENTOS E OITENTA E TRÊS MIL E OITOCENTOS REAIS.



| LOTE 05 | | | | | |
|---------|--|--------------|--------|----------|------------|
| ITEM | ESPECIFICAÇÃO APRESENTAÇÃO | UNID. MEDIDA | QUANT. | V. UNIT. | V. TOTAL |
| 1 | CERTIFICADO DA CRIANÇA | UND | 18000 | 1,20 | 21.600,00 |
| 2 | CERTIFICADO DE CONCLUSÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL | UND | 10000 | 0,87 | 8.700,00 |
| 3 | CONVITE DE FORMATURA DA CRIANÇA | UND | 15000 | 1,00 | 15.000,00 |
| 4 | CRACHA PERSONALIZADO | UND | 4500 | 8,00 | 36.000,00 |
| 5 | CRACHA PERSONALIZADO PVC | UND | 450 | 10,00 | 4.500,00 |
| 6 | CRACHA PERSONALIZADO | UND | 2000 | 8,00 | 16.000,00 |
| | | | | | 101.800,00 |

TOTAL LOTE 05: CENTOS E UM MIL E OITOCENTOS REAIS.

| LOTE 07 | | | | | |
|---------|---|--------------|--------|----------|-----------|
| ITEM | ESPECIFICAÇÃO APRESENTAÇÃO | UNID. MEDIDA | QUANT. | V. UNIT. | V. TOTAL |
| 1 | ESTATISTICA FINAL DA EJA | UND | 23000 | 0,70 | 16.100,00 |
| 2 | ESTATISTICA FINAL DE EDUCAÇÃO FINAL | UND | 22000 | 0,70 | 15.400,00 |
| 3 | ESTATISTICA FINAL DE ENSINO FUNDAMENTAL | UND | 20000 | 0,70 | 14.000,00 |
| 4 | ESTATISTICA INICIAL DA EJA | UND | 25000 | 0,70 | 17.500,00 |
| 5 | ESTATISTICA INICIAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL | UND | 25000 | 0,70 | 17.500,00 |
| 6 | ESTATISTICA INICIAL DE ENSINO FUNDAMENTAL | UND | 20000 | 0,70 | 14.000,00 |
| 7 | FICHA DE MATRICULA INDIVIDUAL | UND | 50000 | 0,60 | 30.000,00 |
| 8 | FICHA INDIVIDUAL | UND | 50000 | 0,55 | 27.500,00 |
| 9 | FOLDER 3ª IDADE FRENTE E VERSO | UND | 15000 | 0,50 | 7.500,00 |
| 10 | FOLDER BOLSA FAMILIA CORES FRENTE E VERSO | UND | 12000 | 0,50 | 6.000,00 |
| 11 | FOLDER CÂNCER DE MAMA | UND | 3000 | 0,50 | 1.500,00 |
| 12 | FOLDER CÂNCER DE ÚTERO | UND | 3000 | 0,50 | 1.500,00 |
| 13 | FOLDER CRAS FRENTE E VERSO | UND | 15000 | 0,50 | 7.500,00 |
| 14 | FOLDER CREAS FRENTE E VERSO | UND | 12000 | 0,50 | 6.000,00 |
| 15 | FOLDER DENGUE | UND | 3000 | 0,50 | 1.500,00 |
| 16 | FOLDER DOENÇA DE CHAGAS | UND | 1500 | 0,50 | 750,00 |
| 17 | FOLDER DST AIDS | UND | 3000 | 0,50 | 1.500,00 |
| 18 | FOLDER HANSENIASE | UND | 1500 | 0,50 | 750,00 |

END: PSG SANTA CATARINA - SENADOR LEMOS, ED. FERREIRA E SOUZA 204 - SALA 01 - SACRAMENTA - BELÉM PARÁ - FONE: 983900972 / 98875-4968
E-MAIL: nelsonjvale@gmail.com



J VALE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP

CNPJ: 21.162.873/0001-70



| | | | | | |
|----|--|-----|-------|------|-----------|
| 19 | FOLDER MALARIA | UND | 3000 | 0,50 | 1.500,00 |
| 20 | FOLDER MANIPULAÇÃO DE ALIMENTO | UND | 1500 | 0,46 | 690,00 |
| 21 | FOLDER PRO JOVEM FRENTE E VERSO | UND | 15000 | 0,50 | 7.500,00 |
| 22 | FOLDER, FORMATO FRENTE E VERSO | UND | 6000 | 0,50 | 3.000,00 |
| 23 | HISTORICO ESCOLAR DE ENSINO FUNDAMENTAL | UND | 25000 | 0,70 | 17.500,00 |
| 24 | HISTORICO ESCOLAR EJA | UND | 24000 | 0,70 | 16.800,00 |
| 25 | INFORMATIVO PARA CAMPANHA DO IDOSO (2 FOLHAS) FORMATO 4 | UND | 25000 | 1,50 | 37.500,00 |
| 26 | INFORMATIVO PARA CAMPANHA EDUCATIVO (2 FOLHAS) FORMATO 4 | UND | 25000 | 1,50 | 37.500,00 |
| 27 | JORNAL INFORMATIVO | UND | 15000 | 2,50 | 37.500,00 |
| 28 | MAPA DE MATRICULA | UND | 25000 | 0,70 | 17.500,00 |

363.490,00

TOTAL LOTE 07: TREZENTOS E SESENTA E TRÊS MIL E QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS.

TOTAL GERAL DOS LOTES R\$ 949.090,00

VALOR TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA: NOVECENTOS E QUARENTA E NOVE MIL E NOVENTA REAIS.

PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS: CONFORME O EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS.

ESTA PROPOSTA JÁ ESTA INCLUSO OS CUSTOS E DESPESAS IMPOSTOS E TAXAS RELATIVOS AO FORNECIMENTO DO MATERIAL.

Belém, 31 de Agosto de 2017.

Nelson de Jesus Vale de Souza
J VALE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
CNPJ: 21.162.873/0001-70

END: PSG SANTA CATARINA - SENADOR LEMOS, ED. FERREIRA E SOUZA 204 - SALA 01 - SACRAMENTA -
BELÉM PARÁ - FONE: 983900972 / 98875-4968
E-MAIL: nelsonjvale@gmail.com